令和 ４年 ４月 ７日（木）
保護者の皆様

練 馬 区 立 豊 玉 小 学 校
校 長  小 髙  敏 男

 来校確認証のお願い

 日頃より、本校の教育活動へのご理解ご協力を賜りありがとうございます。本校ではこの度、感染症拡
大防止の観点から、来校時に受付などでの密集状態を避けるために、来校確認証をお願いすることになり
ました。また、この確認証をもちまして、受付時のチェックも兼ねたいと考えております。お手数をおか
けいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 <遅刻・早退のとき><個人面談>…個人で来校なさる時
 ・来校確認証は必要ありません。家族証を付け北門から来校ください。
 ・受付で、お名前・要件等を記入してください。
 ・教室（保健室）まで来ていただき、お子さんの引き渡しをします。

<保護者会・学校公開・その他行事>…多くの保護者が一度に来校なさる時
・来校確認証の質問事項にあらかじめご記入いただき、家族証を付け、お持ちください。
※来校者１名につき、１枚の来校確認証が必要になります。
※ホームページからの印刷も可能です。
※保健所等の指導により、来校者の確認等があった場合、使用することがあります、
                    キリトリ

 来校確認証
日時  年  月  日   １校時・２校時・３校時・４校時・５校時・６校時・放課後

（滞在する時間に〇をつけてください。）
・ この２週間、同居の家族に体調不良はありません。
・ 本日の発熱や体調不良はありません。 （体温：    ℃）

     年   組   番 児童氏名

               来校保護者氏名

                    キリトリ

 来校確認証
日時  年  月  日   １校時・２校時・３校時・４校時・５校時・６校時・放課後

（滞在する時間に〇をつけてください。）
・ この２週間体調不良はありません。
・ 本日の発熱や体調不良はありません。 （体温：    ℃）

     年   組   番 児童氏名

               来校保護者氏名

 来校確認証
日時  年  月  日   １校時・２校時・３校時・４校時・５校時・６校時・放課後

（滞在する時間に〇をつけてください。）
・ この２週間、同居の家族に体調不良はありません。
・ 本日の発熱や体調不良はありません。 （体温：    ℃）

     年   組   番 児童氏名

               来校保護者氏名

                    キリトリ

 来校確認証
日時  年  月  日   １校時・２校時・３校時・４校時・５校時・６校時・放課後

（滞在する時間に〇をつけてください。）
・ この２週間体調不良はありません。
・ 本日の発熱や体調不良はありません。 （体温：    ℃）

     年   組   番 児童氏名

               来校保護者氏名

                    キリトリ

 来校確認証
日時  年  月  日   １校時・２校時・３校時・４校時・５校時・６校時・放課後

（滞在する時間に〇をつけてください。）
・ この２週間、同居の家族に体調不良はありません。
・ 本日の発熱や体調不良はありません。 （体温：    ℃）

     年   組   番 児童氏名

               来校保護者氏名

                    キリトリ

 来校確認証
日時  年  月  日   １校時・２校時・３校時・４校時・５校時・６校時・放課後

（滞在する時間に〇をつけてください。）
・ この２週間体調不良はありません。
・ 本日の発熱や体調不良はありません。 （体温：    ℃）

     年   組   番 児童氏名

               来校保護者氏名